



**پولادگر علیه من و منتقدانش نامه نگاری کرده است**

## روحانی هم در تکواندو کاندیدامی شد، رأی نمی آورد!

پرافتخارترین ورزشکار المپیک ایران درباره اتفاقات انتخابات فدراسیون تکواندو واکنش تندی نشان داد. هادی ساعی که یکی از حامیان اصلی مختار کلانتری، رقیب پولادگر در انتخابات فدراسیون بود، گفت: روز گذشته دیدیم که پولادگر برای پنجمین دوره متوالی انتخاب شد. این نشان می دهد که رؤسای فدراسیون ها در تمام رشته ها نازمانی که دلشان خواهد، می توانند بمانند. حالا مهم نیست حتی وزیر خواهد یا نخواهد. شرایط انتخابات فدراسیون ها طوری است که هر کسی تا ابد می تواند در سمتش باقی بماند و این مشکل باید رفع شود. وی ادامه داد: وقتی رؤسای هیئت های استانی توسط پولادگر انتخاب شدند، هیچ وقت به فرد دیگری رأی نمی دهند. اکثر این افراد هم غیرفنی هستند و هیچ جایگاهی قبل از این نداشتند و هر چه دارند، از همین رئیس فدراسیون است. حتی از نظر من اگر آقای روحانی، رئیس جمهور ایران هم کاندیدای بود، مقابل پولادگر رأی نمی آورد! ساعی به انتقاداتش از پولادگر افزود و در ادامه گفت: من دقیقا نمی دانم که وزیر واقعا از ته دل قصد تغییرات در تکواندو را داشته یا خیر؛ اما در ظاهر که پولادگر مقابل وزیر هم ایستاد. قرار بود پولادگر قبل از انتخابات انصراف دهد و این را با وزیر ورزش هماهنگ کرده بود؛ اما حرف وزیر را هم گوش نکرد. فعلا ورزش کشور به این شکل است و خود وزیر هم قطعاً متوجه این اتفاقات عجیب شده است. وی با اشاره به این مطلب که شنیده پولادگر گفته درهای فدراسیون به روی هادی ساعی باز است، اظهار کرد: آقای پولادگر، چرا دروغ می گویی؟ تو مسئوله را به نهادهای دیگر کشاندی و علیه من و دیگر مخالفان نامه نگاری می کنی! او برای لقمان کشاورز و جمشید سهرابی هم که رقبایش در انتخابات بودند، به دانشگاه و بانک نامه نگاری کرده تا آن ها برکنار شوند. برای من هم نامه نوشته که دو تابعیتی هستم؛ اما این طور نیست، چون من گرین کاردارم که تابعیت محسوب نمی شود. ساعی تصریح کرد: من بعید می دانم با این وضعیت پولادگر چهار سال دیگر دوام بیاورد. دیروز خودش هم گفت که با وجود مخالفت های زیاد مقاومت می کند. در تکواندو سه مدال آور المپیک داریم، آیا هر سه نفر هم بد هستند و فقط پولادگر خوب است؟ این همه پیش کسوت و مربی که انتقاد می کنند، بد هستند؟ مخالفان پولادگر در تکواندو تعدادشان بالاست و کار آسخت خواهد بود.



### روی خط ورزش

#### بازگشت پرافتخارترین قایق ران ایران

محسن شادای دارنده دو مدال طلای بازی های آسیایی بعد از خداحافظی، دوباره دست به پارو شده و تمریناتش را آغاز کرده است. دوازدهمین مرحله اردوی تدارکاتی تیم ملی روینگ با حضور شش پارورز در ارومیه برگزار می شود و پارورزان تصمیم دارند فصل زمستان را در این قسمت از ایران سپری کنند.

#### برترین دوومیدانی کار جهان در راه ایران

تیم ملی قطر برای حضور در بازی های داخل سالن آسیا با برترین دوومیدانی کار جهان به تهران می آید. مسابقات دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا ۱۲ تا ۱۴ بهمن ماه در تهران برگزار می شود و بر همین اساس تیم ملی دوومیدانی قطر با ۱۰ ورزشکار برای حضور در هشتمین دوره این مسابقات اعلام آمادگی کرد. این تیم با معرفی ورزشکاران سرشناسی چون موناژ عیسی برشم (قهرمان و رکورددار پرش ارتفاع آسیا و برترین دوومیدانی کار جهان در سال ۲۰۱۷)، عیداء... هارون (قهرمان ۴۰۰ متر آسیا- ۲۰۱۵، نایب قهرمان ۴۰۰ متر جهان ۲۰۱۶) و جمال حیران (نایب قهرمان ۸۰۰ متر آسیا)، در این دوره از رقابت ها حاضر خواهد شد.

#### تقابل های جذاب بسکتبالی در هفته شانزدهم لیگ

شهرهای ماهشهر و تهران، میزبان دو دیدار حساس در هفته شانزدهم لیگ برتر بسکتبال خواهند بود. لیگ برتر بسکتبال امروز دوشنبه به ایستگاه شانزدهم می رسد. در این هفته تهران و سالن حکیمیه شاهد یک دیدار حساس و دربی خواهد بود؛ جایی که فرزاد کوهیان و شاگردانش در دانشگاه آزاد از مهم پذیرایی خواهند کرد. در دیگر بازی مهم هفته که جدال مدعیان است، پتروشیمی در ماهشهر میزبان شهرداری تبریز خواهد بود.

#### تماس کی روش با محوریت زلزله صحت ندارد

بخش رسانه ای تیم ملی فوتبال، شایعه تماس کارلوس کی روش با ایران با محوریت زلزله اخیر تهران را رد کرد. بخش رسانه ای تیم ملی درباره شایعه منتشر شده مبنی بر تماس کارلوس کی روش با ایران و پرس وجود یاره زلزله اخیر تهران و ترجیح احتمالی اش برای عدم حضور در ایران، اعلام کرد؛ اساسا تماسی از سوی سرمربی تیم ملی با محوریت زلزله تهران صورت نگرفته و این احتمال که سرمربی تیم ملی ترجیح می دهد به خاطر رودادها و اتفاقات هیجان انگیزی در سال جدید میلادی در انتظار علاقه مندان به فوتبال است که در زریز به ۱۰ پیش بینی جسورانه از این سال می پردازیم:

#### 1 اولین شکست منچستر سیتی

در نهایت استرس زیاد بازی های پرفشار سیتی در دوسر ساز خواهد شد و این تیم نمی تواند فصل را بدون شکست به پایان برساند. سیتی در ادامه بازی های پرفشاری خواهد داشت؛ چرا که در چهار جام به رقابت خواهد پرداخت و در نهایت این دستگی

#### 2 اولین قهرمانی سیتی در لیگ قهرمانان

اساسا زنال مادرید از دوران اوج فاصله گرفته است و بارسلونا نیز تعادل همیشگی را ندارد و تیم های بایرن مونیخ و یوونتوس هر چند به سختی، شکست می خورند. این در حالی است که سیتی فوق العاده به نظر می رسد و تا شروع دور یک هشتم نهایی این رقابت ها

#### 3 اکن هازارد از چلسی جدامی شود

ادن هازارد در ژانویه وارد ۲۷ سالگی می شود و طبیعی است بازیکنی در جایگاه او خواهد لیگ قهرمانان را فتح کند. چلسی در بین تیم های مدعی برای قهرمانی لیگ قهرمانان نیست و به احتمال زیاد آنتونیو کونته در پایان فصل این تیم را ترک می کند تا یار دیگر معضل سرمربی را در لندن شاهد باشیم. زنال مادرید

#### 4 گرای پدیده انگلیس برای جام جهانی

کلود بوبل، سرمربی لستر سیتی، در نهایت استعداد این بازیکن نیمکت نشین را کشف کرد. چه کسی دوست ندارد تا این بازیکن سریع و گلزن را در ترکیب خود نداشته باشد و به نظر می رسد او جزو نفراتی باشد که در

#### 5 فیلیپ کوتینیو به بارسلونامی پیوندد

این روزها این اتفاق خیلی بیشتر و بیش تر حس می شود و می توان از قطعیت این



#### استقلال بعد از ۳ بر ۳ گل، پیروزی مقابل نفت را با ۴ گل جشن گرفت

## ۳-۳-۴

نشویم. شفر درباره منتفی شدن حضور میگوئل کولی (مربی) در استقلال، گفت: کولی قطعاً می آید و منتظر انجام کارهای ویزایش هستیم. وی درباره اینکه کولی گفته بود دلش نمی آید جامائیکا ارتک کند، گفت: خیر، این طور نیست. کارهای ویزای کولی در حال انجام است و او به جمع ما اضافه خواهد شد. شفر درباره رویارویی با صنعت نفت در جام حذفی هم گفت: صنعت نفت تیم خوبی است. آن هادر ۲۰ دقیقه اول بازی توسط کرار جاسم ضربات ایستگاهی خوبی زدند، ولی عملکرد حسینی هم عالی بود. این بازی بعدی سه امتیاز داشت، نه بیشتر. باید روی بازی بعدی تمرکز کنیم.

■ **کمالوند: بازیکنانم بات ۴۰ درجه بازی کردند** فراف کمالوند پس از شکست ۴-۳ تیمش در هفته شانزدهم لیگ برتر مقابل استقلال تهران گفت: مسئولیت این شکست با من است. ما سه چهار مشکل اساسی داشتیم. در ۲۰ روز اخیر چند مسابقه برگزار کردیم و بازی با پرسولیس هم به ۱۲۰ دقیقه کشید. روز گذشته چهار پنج بازیکن ما آنفلوزا گرفتند. دو بازیکن هم امروز با تب ۴۰ در جه بازی می کردند. قطعاً وضعیت ما در بازی حذفی فرق خواهد کرد و چهره جدیدی از ما خواهد دید. ما در ۲۰ دقیقه اول تا جایی که توانستیم، جنگیدیم. ما لیگ برتر را فدای جام حذفی کردیم. ترجیح دادیم در این مرحله در جام حذفی رقابت کنیم. مانپاتیا توانمان در بازی امروز ۱۵-۱۰ درصد بود. من بهترین و موثرترین بازیکن تیمم را که مرتضی اسدی بود، در اختیار داشتم.

نصیبش شد بهتر استفاده می کرد، نتیجه ای بهتر از برد چهارگله به دست می آورد. آبی ها در نیمه دوم بازی روی پاس زیبای محسن کریمی به شجاعیان، گل سوم و روی ضربه محسن کریمی از لاینی نوشی صوفیان گل چهارم را زدند تا بهترین برد خود در چهار سال گذشته را جشن بگیرند. استقلال با شروعی قدرتمند در نیم فصل دوم، هواداران تیمش را به این نیم فصل کاملاً امیدوار کرد و حالا این تیم می تواند در بازی های باقی مانده، چهره یک تیم مدعی به خود بگیرد.

■ **برکش طلایی** همان طور که گفتیم، محسن کریمی در جریان ۹۰ دقیقه در کنار دو گلی که برابر نفت آبادان به ثمر رساند، توانست بارها بازیکنان این تیم را به زحمت بیندازد تا در شروع دوباره خود، بهترین بازیکن استقلال برابر نفتی ها باشد. او به همراه برزای، دو بازیکن هستند که با اصرار شفر به لیست آبی ها در نیم فصل دوم اضافه شدند. داریوش شجاعیان با یک گل و یک پاس گل، دیگر بازیکن استقلال بود که نمایش بسیار خوبی برابر نفت آبادان داشت تا هواداران این تیم به اوج گرفتن هافبک ضربه رو یا غفوری با بر خورد با محسن کریمی وارد دروازه شد تا آبی ها در نیمه اول با پیروزی ۲ بر ۰ به ختنکن بروند. اما آتش بازی استقلال را در نیمه دوم تازه شروع شد و آبی ها با ارائه یک نمایش برتر، زینا و تماشاگر پسند، موفق شدند تمام جریان بازی را کنترل کرده و بارها دروازه حریف را با خطر روبه رو کنند. استقلال در نیمه دوم بازی بارها دروازه صنعت نفت را تهدید کرد و شاید اگر علی قربانی از موقعیت هایی که در این بازی

تیم فوتبال استقلال تهران در ادامه روند روبه جلوی خود موفق شد تیم صنعت نفت آبادان را در هفته شانزدهم لیگ با نتیجه پرگل ۴ بر ۰ شکست بدهد و به رده ششم جدول صعود کند. محسن کریمی، بازیکن تازه وارد استقلال که در نیم فصل دوم دوباره به این تیم اضافه شد، با دو گلی که به ثمر رساند، به عنوان بهترین بازیکن میدان انتخاب شد.

■ **آتش بازی آبی ها** صنعت نفت در نیمه اول بازی با استقلال بازی را بهتر از حریفش شروع کرد و چند موقعیت خوب به دست آورد، اما استقلال از دو فرصت خود استفاده کرد و موفق شد پیروز به رختکن برود. صنعت نفت در نیمه اول روی دو ضربه ایستگاهی جاسم کرار و البته یکی دو موقعیت دیگر موفق شد دروازه استقلال را تهدید کرد، اما بازی هوشمندانه استقلال در نیمه اول باعث شد آبی ها با یک برد قاطع به رختکن بروند. آبی ها در دقیقه ۱۵ بازی روی پاس فوق العاده شجاعیان و ضربه سر ضرب محسن کریمی در موقعیت تک به تک به گل رسیدند و در دقیقه ۴۰ بازی هم ضربه رو یا غفوری با بر خورد با محسن کریمی وارد دروازه شد تا آبی ها در نیمه اول با پیروزی ۲ بر ۰ به ختنکن بروند. اما آتش بازی استقلال را در نیمه دوم تازه شروع شد و آبی ها با ارائه یک نمایش برتر، زینا و تماشاگر پسند، موفق شدند تمام جریان بازی را کنترل کرده و بارها دروازه حریف را با خطر روبه رو کنند. استقلال در نیمه دوم بازی بارها دروازه صنعت نفت را تهدید کرد و شاید اگر علی قربانی از موقعیت هایی که در این بازی

جواد خیابانی تقریباً این روزها شده لیدر کمک رسانی و بازسازی روستاهای آسیب دیده در زلزله کرمانشاه. او همچنان همان جاست و به تهران بازنگشته است. جواد خیابانی هنوز سرپل ذهاب است. او حالا دیگر می گوید وارد فاز ساخت خانه شده اند. می خواهد کار را یکسر کند و بعد برگردد. می خواهد مردم کرمانشاه حتی لحظه ای احساس تنهایی و غربت نکنند. شاید رفتارهای همچنان همراه با جودگی و گفته هایش حتی فراتر از باور باشند، اما دارد کارش را می کند و جالب این است که مردم آن منطقه باورش کرده اند.

■ **وضعیت چطور است، پیش ۱۰ هزار کانکس به کجا رسید؟**

واقعا از مردم ممنونم. خب معلوم است که به آن مرز ۱۰ هزار تا رسیدیم، ولی هر کسی به اندازه توانش کمک می کند. از ۱۰ هزار تایی که خواستم، حدود دوهزار تایی تا به حالا رسیده. این انتقال و نصب و راه اندازی شان هم کار سختی است. فکر کن کانکس ها باید برسند تا اینجا و بعد نصب شوند و به کاریگری شان کنیم.

■ **کلی هم هزینه انتقال دارد. راننده ها ماجانی کار**

#### جواد خیابانی که این روزها سفیر آمد

## پول یک اختلاس ۱۰ هزار میلیاردی را بد

دارم این پول ها را خرج بازسازی آتاز زلزله بکنم. ■ **الان تقریباً تنها دم معرفی هستی که ماندنی در منطقه درست است؟** نه اتفاقاً. هنوز هم خیلی ها می آیند. چند روز قبل دیدم خاله شادونه آمده بود. خیلی ها هستند، ولی من توی چشم هستم. خیلی ها می آیند و می روند و کمک می کنند. اصلاً کرمانشاه را تنها نگذاشتند. ■ **این مردمی که هنوز کانکس ندارند چه باید بکنند؟** الان اینجا دیگر داریم می روییم به سمت خانه ساختن. این یک سیخ ملی می خواهد. ۲۵۰ تا روستا کلاً خراب شده، هر شهر متمولی اگر یک روستا را با همت شهرداری ها و کمک های مردمی اش متولی شود و بسازد، تا عید تمام این مردم خانه دار می شوند. ■ **ایجاد اشتغال که خیلی راحت نیست؟** نیست، اما باید کاری بکنیم. مثلاً به یکی چرخ خیاطی می دهیم، یکی با کانکسش نانواایی زده

می کنند؟

راستش برای کامیون هایش خیلی کسی کمک نکرد. راننده بیچاره سختش است. من نمی گویم راننده ها مجانی بیایند. اگر یک خبری پیدا می شد و هزینه انتقال کانکس ها و سایر اجناس را می داد، خیلی خوب بود.

■ **کلی نامه برایتان آمده بود.**

این نامه ها را دادم بچه ها دسته بندی کردند. به تک تکشان جواب می دهم.

■ **شده اید مثل رئیس جمهور پیشین!**

نه بابا، میلیونی نیست نامه ها. تعدادشان پنج شش هزار تا هست که همه را می خوانیم و فقط آن هایی را که مربوط به زلزله باشند برایشان اقدام می کنیم. کل نامه ها دو یا سه خط است و سی ثانیه می خواند نشان زمان می برد. بعد افراد امین ما در هر منطقه را می فرستیم و اگر نوشته ها صحت داشته باشد، به آن ها رسیدگی می کنیم. من فقط اجازه

۱. پیش بینی فوتبالی نشریه «فور فور تو» برای سال ۲۰۱۸ میلادی

## گران قیمت ترین بازیکن بریتانیا

جام جهانی در ترکیب انگلیس خواهد بود. آدام لالانا ترجیح می دهد در مرکز زمین باشد و رحیم استرلینگ نیز بازیکن نفوذی است و دلهالی نیز ترجیح می دهد مهاجم کادب باشد. دماری گرای از تمام این بازیکنان در حمله بهتر است و می تواند تأثیر بالایی در ترکیب انگلیس داشته باشد.

۲. فیلیپ کوتینیو به بارسلونامی پیوندد

این روزها این اتفاق خیلی بیشتر و بیش تر حس می شود و می توان از قطعیت این



### تردیدبهدادسلیمی برای ماندن یارفتن از وزنه برداری

## شرایط ذهنی ام بهتر شود، تصمیم گیری می کنم

قهرمان وزنه برداری المپیک لندن گفت: شرایط ذهنی ام بهتر شود، سپس تصمیم درست را در مورد ادامه فعالیت یا خداحافظی از وزنه برداری می گیرم. بهداد سلیمی درباره اینکه تصمیم نهایی خود را برای ادامه فعالیت در وزنه برداری یا خداحافظی گرفته است، اظهار کرد: هنوز مشخص نیست، فعلا فقط بدن سازی کار می کنم تا بدنم روی فرم باشد. در حال حاضر می خواهم استراحت کنم و ریکاوری شوم تا از لحاظ ذهنی شرایطم بهتر شود سپس تصمیم درست را بگیرم. دوستان خوبی دارم که از آن هامشاوره می گیرم، سلیمی در پاسخ به این پرسش که فکر نمی کنید بازی های آسیایی فرصت خوبی باشد تا با عملکرد خود روی تخته جواب خیلی ها را بدهید، تصریح کرد: درست است، من دو طلای بازی های آسیایی دارم. اگر بتوانم سومین طلا را بگیرم، فکر می کنم اتفاق خوبی رخ دهد و جزو معدود ورزشکارانی می شوم که سه مدال طلای بازی های آسیایی را دارد؛ اما از طرفی اگر قرار باشد برای سومین مرتبه هم این اتفاقات اخیر در مورد من تکرار شود، درست نیست. حالا باید تصمیم درستی گرفته شود. دارنده مدال برنز جهان در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه چقدر هجمه به خود آمده علیه خود را به حق می داند، تصریح کرد: به نظر خودم به حق نبود، خیلی از کارشناسی هایی که انجام شد، درست و عادلانه نبود. البته من به آن کارشناسی هایی که عادلانه نبود، ذره ای اهمیت نمی دهم. مردم با چشمان خود همه چیز را دیدند و متوجه شدند این کارشناسی ها خیلی عادلانه نبود. او در مورد اینکه چقدر اتفاقات مسابقات جهانی را فراموش کرده است، گفت: نمی توان فراموش کرد. هر جایی که می روم، مردم آن قدر نا راحت هستند و سؤال می پرسند که هر دفعه آن اتفاقات برایم یادآوری می شود. فعلا برای فراموش کردن زود است. قهرمان المپیک لندن درباره اینکه تعدادی از ورزشکاران در جلسه خصوصی با وزیر مشکلات خود را مطرح کردند، او تصمیم نداد چنین جلسه ای با وزیر داشته باشد، تأکید کرد: اگر در جمع بندی به این نتیجه رسیدم با وزیر ورزش هم مشورت خواهم کرد. او درباره ادامه وزنه زدنش در لیگ برتر نیز گفت: ما دو مسابقه دیگر در پیش داریم که به مسابقه اول فکر نمی کنیم. برسم؛ اما سعی می کنم در مسابقه بعدی وزنه بزنم تا بتوانیم تیم بیمه رازی را قهرمان لیگ برتر کنیم. بیمه رازی تیم خوبی است که در رشته های المپیک خوب سرمایه گذاری کرده و می خواهیم این تیم را راضی نگه داریم و سال های بعد هم از وجودش استفاده کنیم.



بیرانوند رکورد پتر و سیان را شکست؛ ولی با اشتباهش، ۱۳ امتیاز از قرمزها گرفت

# رکورد کمر شکن!

حریف تدارک دیدند که با بی دقتی مهاجمان این تیم گل دوم پرسپولیس به ثمر نرسید. در ادامه برانکو با تعویض هایی که انجام داد، جریان بازی را به سود تیمش در اختیار گرفت؛ اما حملات فولادی ها آن قدر ادامه پیدا کرد تا زهیوی در دقیقه ۸۹ موفق به زدن گل تساوی شد تا دو تیم با تقسیم امتیازات به ادامه لیگ امیدوار باشند.

#### رکورد شکسته شد

رکورد ۱۷ ساله حفظ دروازه توسط آرمناک پطروسیان در این بازی توسط بیرانوند که موفق شد با حفظ دروازه اش تا دقیقه ۷۲ از آن عبور کند، شکسته شد و اکنون در صدر گلرهای برتر برانکو خیلی زود مزه برتری خود را گرفتند و با گل منشا از میزبان خود پیش افتادند. در ادامه فولادی ها نیز با ارسال توپ های بلند پشت مدافعان و حرکت بازیکنان سرعتی خود صاحب موقعیت هایی شدند که هیچ کدام منجر به گل نشد. مهم ترین حمله فولاد ضربه آکرو باتیک جافنوا بود که در نهایت بدشانسی ضربه اش بعد از عبور از بیرانوند به تیر افقی دروازه برخورد کرد. پرسپولیس با ادامه با ارائه بازی مالکانه جریان بازی را به سود خود مدیریت کردند تا نیمه اول با همان یک گل به پایان برسد.

#### برانکو: شادمانی تیمم گرفته شده است

برانکو ایوانکوویچ پس از تساوی ۱ بر ۱ تیمش مقابل فولاد خوزستان اظهار کرد: تیم میزبان یک امتیاز گرفت و به هر حال این تساوی عادلانه بود. هنوز تا آخر فصل خیلی مانده و طبیعی است حالا حالا نتایج غیرمنتظره زیادی خواهیم دید. ما در سخت ترین موقعیت قرار داریم. پیش از بازی ما در جام حذفی صنعت نفت آبادان ۱۰

حریف تدارک دیدند که با بی دقتی مهاجمان این تیم گل دوم پرسپولیس به ثمر نرسید. در ادامه برانکو با تعویض هایی که انجام داد، جریان بازی را به سود تیمش در اختیار گرفت؛ اما حملات فولادی ها آن قدر ادامه پیدا کرد تا زهیوی در دقیقه ۸۹ موفق به زدن گل تساوی شد تا دو تیم با تقسیم امتیازات به ادامه لیگ امیدوار باشند.

#### زهیوی امتیاز گرفت

پرسپولیس ها مثل دیدارهای قبلی خود بازی را هجومی آغاز کرده و با حملات دامنه دار خود قدرتشان را به فولادی ها دیکته کردند. شاگردان برانکو خیلی زود مزه برتری خود را گرفتند و با گل منشا از میزبان خود پیش افتادند. در ادامه فولادی ها نیز با ارسال توپ های بلند پشت مدافعان و حرکت بازیکنان سرعتی خود صاحب موقعیت هایی شدند که هیچ کدام منجر به گل نشد. مهم ترین حمله فولاد ضربه آکرو باتیک جافنوا بود که در نهایت بدشانسی ضربه اش بعد از عبور از بیرانوند به تیر افقی دروازه برخورد کرد. پرسپولیس با ادامه با ارائه بازی مالکانه جریان بازی را به سود خود مدیریت کردند تا نیمه اول با همان یک گل به پایان برسد.

پرسپولیس با ادامه با ارائه بازی مالکانه جریان بازی را به سود خود مدیریت کردند تا نیمه اول با همان یک گل به پایان برسد. با آغاز نیمه دوم فولادی ها اشتیاق زیادی برای گل زنی و تغییر نتیجه بازی داشتند که حملات احساسی آن ها توسط مدافعان هوشیار پرسپولیس به خوبی دفع شد. شاگردان برانکو با کنترل بازی هرازگاهی حملاتی راروی دروازه

### کاف عجیب مدیران فدراسیون برای تأمین لباس تیم ملی در جام جهانی روسیه

## ایران به آدیداس پول می دهد!

مدیران فدراسیون فوتبال در چند وقت اخیر زیاد از قرارداد جدید با آدیداس برای تأمین لباس تیم ملی فوتبال در جام جهانی گفته اند و آن را به عنوان یک موفقیت بزرگ جلوه داده اند تا شاید بتوانند اشتباهات گذشته خود در تأمین لباس تیم ملی را ماسمالی کنند؛ اما هیچ گاه مشخص نکردند که این قرارداد چپو نخ قراردادی است. اما حالا رئیس کمیته حقوقی فدراسیون فوتبال، آب پاکی روی دست همه ریخت و گفت که این قرارداد خرید بوده است. اتفاقی عجیب، ولی واقعی؛ اینکه تیم ملی کشورمان نه تنها از امتیاز اسپانسر برای تأمین لباس استفاده نمی کند که پولی هم برای خرید هزینه می کند.

با توجه به قراردادهای رایج تأمین پوشاک تیم های ملی که به شکل اسپانسرینگ بسته می شود، این تصور وجود داشت که قرارداد با آدیداس نیز از این نوع است. برای تیمی که به جام جهانی راه پیدا کرده است، فروش خرید لباس یک ناکامی بزرگ از لحاظ بازاریابی است. یکی از منابع اصلی درآمدزایی فدراسیون ها، فروش حقوق تأمین لباس تیم های ملی اش است و اگر کشوری به جام جهانی راه یافته باشد، این حقوق را گران تر می فروشد. برای فروش این حقوق فدراسیون ها مزایده می گذارند و به بالاترین پیشنهاد آن را می فروشند. در سه دوره قبلی که تیم ملی به جام جهانی صعود کرده بود، به صورت تهاوتی این حقوق را فروخته بود، به گونه ای در جام جهانی ۱۹۹۸ و ۲۰۰۶ شرکت پوما و در جام جهانی ۲۰۱۴ شرکت اولشپورت لباس های تیم ملی را مجانی تأمین می کردند. در آن موقع هم این اتفاق به فدراسیون فوتبال وارد بود که چرا ضعیف عمل کرده و به چه دلیل این قراردادها در آمدت نقدی برای فدراسیون در بر ندارد. فدراسیون پیش از جام جهانی ۲۰۱۴ در تصمیمی جنجالی و بحث برانگیز پیشنهاد اولشپورت که فقط لباس مجانی بود را به پیشنهاد کمپانی بوردا که علاوه بر لباس مجانی، سالانه ۳۰۰ هزار دلار پرداخت نقدی نیز پیشنهاد کرده بود، ترجیح داد. حالا صافی... فغانپور، مسئول حقوقی فدراسیون فوتبال، در خصوص قرارداد این فدراسیون با شرکت آدیداس گفته که فدراسیون این لباس ها را از آدیداس می خرد؛ فارغ از اینکه چرا کمیته حقوقی فدراسیون درباره این قرارداد توضیح می دهد و نه کمیته بازاریابی، باید گفت که این قرارداد حتی با استانداردهای مدیریتی فدراسیون فوتبال ایران نیز یک سپرفت محسوب می شود، چرا که مثل قراردادهای پیشین باید دست کم لباس ها را مجانی می گرفتند. اما آقای فغانپور از این قرارداد حتی دفاع هم کرده است: «ما لباس ها را خریداری خواهیم کرد و قرارداد اسپانسر نیست. قرارداد ما هم با تخفیف خیلی خوب است که به مدت یک سال بسته شده و تا پایان جام جهانی اعتبار دارد. با این قرارداد می توانیم لباس ها را با قیمت خوب خریداری کنیم.»

مسئول کمیته حقوقی فدراسیون درباره علت اینکه چرا با آدیداس قرارداد اسپانسرینگ بسته نشده، توجیه عجیبی آورده است: «برای اسپانسر آدیداس یک سری تعهدات از ما می خواست که قابل اجرا نبود؛ چون ما اسپانسر داریم و قرارداد اسپانسر برای فدراسیون تعهداتی ایجاد می کرد که شرایط را سخت می کرد، چون ما برای تبلیغات محیطی تا جام جهانی قرارداد داریم و این قرارداد در کار تبلیغاتی تیم ملی تداخل ایجاد می کرد. اکنون قراردادمان با آدیداس طوری است که می توانیم با همان اسپانسرهایی که داریم، ادامه بدهیم و اگر بشود، اسپانسر جدید هم بگیریم که این به نفع ماست!»

به عبارت دیگر فدراسیون ترجیح داده هزینه کند تا به آدیداس مثل هر اسپانسر دیگری تعهد بدهد و در ازای آن درآمدزایی کند؛ ضمن آنکه این «تداخل» که مسئول کمیته حقوقی فدراسیون از آن می گوید، نشان از بی برنامه گی و دانش و آگاهی پایین مدیران فدراسیون دارد، و اگر نه سایر فدراسیون های فوتبال جهان هم باید برای اجتناب از آن، قراردادهای خرید می بستند!



لندن، پاریس و من خودم اینجا را برایتان می کنم بهشت. درک می کنم شهرسازی دشوار است، ولی آبادی ها که این مشکل را ندارند.

#### ولی به هر حال قیمت هایی هم که می گویند، دور از یابور هستند.

من الان روستای ۲۰ خانه ای دارم می سازم. یک تا دو ماهه از تو می سازم. باید اول زمین ها درست شود، بعد بازسازی آغاز شود. ما داریم خانه های خوب و قشنگی می سازیم.

#### خانه های یک طبقه؟

همه این ها ویلایی یک طبقه است. عکس یک خانه را برایت می فرستم، رسیده حتی به سقف. به زودی می روند در مرحله نازک کاری. به بازبینی مثلا اگر ۱۰ درصد از قراردادش را بدهد، یک رقم بزرگی می شود. این همه آدم در هر شهر داریم، همه مردم همت کنند. اگر نفری هزار تومان کمک کنند، می شود ۵۰ میلیارد تومان. پنج تا روستای بزرگ را می شود ساخت. ببین چقدر پول داریم و درست انجام نمی دهیم. من در کمتر از دو ماه روستای عالی را بازسازی می کنم. ویلاهایی می سازیم مثل لوسان یا شمال؛ ضد زلزله، ویلایی که مردم ترسند.

## آید به زلزله زدگان کرمانشاه شده است

## هید، کرمانشاه را مثل بهشت می سازم

و نان می پزد و مردم می خورند. کار هم داردم می کند. این کارها را هم می شود کرد. اگر از این ۱۰ هزار تا کانکس مورد نیاز ما ۲ هزار تا دادیم خوب، ۱۰۰۰ تا خانه هم می توانیم بسازیم. کل ایران باید همت کند که مردم بروند به خانه هایشان. هیچ چیزی از هیچ کسی کم نمی شود. به بعضی از کارخانه ها رنگ می زنم، می گویند اولش کمک کردیم. مگر برای بچه ات یک دست لباس بخری، دیگر نمی خوری؟ بابا این مردم هم گناه دارند.

#### در حقیقت وار دفاغ بازگشت به زندگی شده اند.

دقیقا همین طور است. الان بازگرداندن زندگی مهم است. الان دیگر جشن یلدا را بعد از چهلم قربانیان حادثه گرفتیم. رخت سیاه را از تن این مردم درآوریم. حالا اما وقتش است که کمک کنیم تا خانه بسازند. این ها قبل از زلزله هم چیز زیادی نداشتند. الان چطور بعد از این مصیبت و بی کمک مردم خانه هایشان را بسازند؟ این عزم ملی را راه بیندازیم. کرمانشاه

انتقال نیز سخن به میان آورد. او در ماه های گذشته عملکرد خیلی خوبی برای لیورپول داشته است؛ ولی هیچ گاه لبخند زنده است تا نشان دهد مسئولان لیورپول اجازه ندادند تا او در تابستان راهی بارسلونا شود. چیزی که مشخص است، این است که او دوست دارد برای بارسلونا بازی کند. آندرس اینیستا رفته رفته به دوران بازنشستگی نزدیک می شود. تعریف و تمجیدهای اخیر اینیستا از کوتینیو نیز دلیل دیگری است که این انتقال را در سال ۲۰۱۸ رسمی شده بدانیم. بارسلونا به دنبال جانشینی برای اینیستا است و چه کسی بهتر از کوتینیو.

#### 6 اخراج امری از پاری سن ژرمن

ستار. یو این طور است که او نای امری نمی تواند

#### 7 صعود انگلیس به یک چهارم نهایی

هر چقدر می خواهید بختید، ولی تیم الان کت ساوت گیت از وضعیت خیلی خوبی

#### 8 گران قیمت ترین بازیکن بریتانیایی

ستاره جوان تاتنهام می تواند رکورد کرت بیل را پشت سر بگذارد و خود، تبدیل به گران قیمت ترین بازیکن بریتانیایی تاریخ شود. او در تاتنهام بازی های خوبی به نمایش گذاشت

#### 9 ناکارآمدی فناوری بازیابی تصاویر

هر چند جیانی اینفانتینو، رئیس فیفا، خیلی به استفاده از فناوری های مختلف روی خوش نشان داده است، ولی اشتباهات داوری هرازگاهی برای تیم ها رخ می داد. این فناوری اشتباهات داوری را کم کرده است. ولی تأخیرهای خنده دار و بحث ها و جلوگیری از سرعت گرفتن بازی، خود ایرادات دیگری

است که باعث ناکارآمدی این سیستم شده است.

#### 10 بازنشستگی آرسن ونگر از فوتبال

در نهایت آرسن ونگر بعد از پایان این فصل از فوتبال بازنشسته خواهد شد. او همیشه خواسته است تا با خاطر های خوب از فوتبال کنار برود. در سه سال قبل اگر اومی تو انست قهرمان لیگ برتر شود، از فوتبال کنار می رفت؛ ولی اوضاع برای ونگر خوب پیش نرفته است. ناکامی صعود به لیگ قهرمانان خیلی برای این تیم گران تمام شده است و این فصل ممکن است آخرین فصل حضور او در آرسنال باشد. حضور مدیران جدید در آرسن و فوتبال آرسنال به نظرمی رسد باعث شده است تا خانه تکانی را در این تیم پیش بینی کنیم.

### فوتبال جهان

#### توقف یونایتد برابر لیستر سیتی در ثانیه آخر

منچستر یونایتد با درخشش خوان ماتا برابر لیستر سیتی به تساوی رسید. در ادامه دیدارهای هفته پایانی نیم فصل نخست لیگ برتر انگلیس دو دیدار برگزار شد که در یکی از بازی ها منچستر یونایتد در زمین لیستر سیتی ۲ بر ۲ متوقف شد. خوان ماتا هر دو گل یونایتد را به ثمر رساند. همچنین در یکی از دیگر دیدارها، تاتنهام با هت تریک هری کین توانست برنلی را شکست دهد. این پنجاه و ششمین گل هری کین در تمام رقابت ها در سال ۲۰۱۷ بود.

#### پیروزی یوونتوس برابر رم

در حساس ترین بازی هفته هجدهم رقابت های سری A دو تیم یوونتوس و رم به مصاف هم رفتند که این دیدار در نهایت با یک گل به سود یوونتوس به پایان رسید. این دیدار که جدال دو مدعی فتح جام در فصل جاری رقابت های سری A است، در نهایت با یک گل به سود یووه به پایان رسید. تک گل این دیدار را مهدی بن عطیه، مهاجم مراکشی یووه به ثمر رساند.

#### ورزشگاه های عربستان آماده استقبال از خانواده ها

از ابتدای سال ۲۰۱۸ زنان عربستانی می توانند به همراه خانواده خود دیدارهای فوتبال در این کشور را از نزدیک تماشا کنند. هیئت ورزش عربستان چند هفته پیش تصمیمی تاریخی گرفت. آن ها در جلسه خود مقرر کردند که به خانم ها اجازه دهند که در صورت همراهی خانواده خود در ورزشگاه ها حضور پیدا کنند و دیدارهای فوتبال را از نزدیک تماشا کنند. ورزشگاه های عربستان آماده استقبال از خانواده ها از آغاز سال ۲۰۱۸ هستند و به این ترتیب در این کشور عربی که حتی اجازه رانندگی به زنان داده نمی شد، به یک باره این اجازه را پیدا کردند که در ورزشگاه حضور پیدا کنند و بازی های فوتبال را از نزدیک تماشا کنند. همچنین زنان عربستان سعودی برای اولین بار در مسابقات ورزشی زنان عرب شرکت می کنند. ورزشکاران این کشور در ۹ رشته شمشیربازی، بسکتبال، پرش، پینگ پنگ، کاراته، تیروکمان، و ایلیبال، دوومیدانی و تیراندازی مسابقه می دهند.

#### ستاره کهنشانی

#### به دنبال حضور دیونایتد

گرت بیل، ستاره رئال مادرید به دنبال پیوستن به منچستر یونایتد و بازگشت به لیگ برتر است. گرت بیل، ستاره وزلی کهنشانی تا تصمیم به خروج از رئال مادرید و ملحق شدن به جمع یاران ژوزه مورینیو در اولد ترافورد دارد. یکی از دلایل اصلی انتقال بیل به منچستر یونایتد این است که او می تواند رابطه خوب خود با آمانداس را با آقای خاص دانست؛ اما این ویژگی وزلی با آقای خاص شدن مدیران بیل، مسئله مالی است. مدیران نیمه قرمز شهر منچستر به دنبال پرداخت فقط ۵۲ میلیون یورو برای ستاره وزلی هستند؛ اما مدیران رئال معتقدند که حداقل ارزش بیل، ۸۰ میلیون یورو است.

## تابلو اعلانات

| لیگ برتر فوتبال                      |
|--------------------------------------|
| هفته هفدهم / جمعه ۸دی ماه            |
| مشکی پوشان - سپیدرود                 |
| ورزشگاه ثامن / ساعت ۱۴:۳۰            |
| سیاهان - پدیده                       |
| ورزشگاه نقش جهان اصفهان / ساعت ۱۵:۱۵ |

| لیگ برتر فوتبال                     |
|-------------------------------------|
| هفته بیست و چهارم / پنجشنبه ۷دی ماه |
| فرش آرا - کییتی پسند                |
| سالن شهید بهشتی مشهد / ساعت ۱۶      |

| لیگ برتر فوتبال بانوان         |
|--------------------------------|
| هفته دوازدهم / پنجشنبه ۷دی ماه |
| مشکی پوشان - نفت طلایه         |
| سالن شهید بهشتی / ساعت ۱۱      |
| فقط حضور بانوان                |

## مسابقات فوتبال نونهالان دسته سوم

یادبودرشد هیادسید کاظم غائبان

| مسابقات فوتبال نونهالان دسته سوم           |
|--|
| هفته پنجم مسابقات / استادوم تختی ۲         |
| سرپرست مسابقات: محمد بکیان                 |
| مهاجر نوین - ۲ امید سپهر ۱                 |
| داوران: مسعودی - فوجی - باقری - صادقی زاده |
| یاران میثاقیان ۲ - آرمان نوین ۱            |
| داوران: دشتیان - باقرزاده - حریمی - صابری  |

| نخبگان ۱ - نسل جوان                           |
|---|
| داوران: روحانی - ریاحی مهر - عبدا- پور- عطیعی |
| داوران: ولی رضایی - صباح - یاعیشتی - جوانشیر  |
| نمازگزاران مساجد مشهد ۳ - غدیر ۰              |
| داوران: نجفی - محمودی - هاشمی - نوروزی        |

## مسابقات فوتسال جوانان دسته اول مشهد

گرامیداشت مرتضای وبه یاد شهید رنگرز

| مسابقات فوتسال جوانان دسته اول مشهد                       |
|---|
| هفته پایانی مسابقات / سالن خاتم                           |
| سرپرست مسابقات: مرتضی اخلاقی پور                          |
| داوران: رضا موسوی - مصطفی محمدی - رضا بیگی - حسین اعتمادی |
| ثامن مشهد ۲ - ستاره نوین ۳                                |
| نورالرضا ۵ - صدرا مشهد ۳                                  |
| احیاء امر ۲ - آریین نشان رضوی ۳                           |
| آبشار عاطفها ۳ - تربیت نوین ۴                             |
| ایران جوان ۵ - قائم ۱                                     |

## فوتسال نونهالان دسته اول مشهد

گرامیداشت مرتضای وبه یاد شهید رنگرز

| فوتسال نونهالان دسته اول مشهد        |
|--------------------------------------|
| هفته اول دور دوم مسابقات / سالن پارس |
| سرپرست مسابقات: مرتضی اخلاقی پور     |
| داوران: رضا موسوی - سعید سربانی      |
| علی اکبر نجفی - امیرحسین جوانشیر     |
| پوشمنی استار ۵ - سما ۲               |
| بیشگامان غرب ۵ - محراب ۷             |
| تربیت ۱ - ستاره نوین ۳               |
| آبشار عاطفها نوین ۱ - آبشار عاطفها ۱ |

## مسابقات فوتسال نونهالان

دسته دوم مشهد

گرامیداشت مرتضای وبه یاد شهید رنگرز

| مسابقات فوتسال نونهالان                |
|--|
| هفته هفتم مسابقات / سالن خاتم          |
| سرپرست مسابقات: موسی فهمیده            |
| داوران: حمید بنی آسدی - مسعود سوختانلو |
| حسین اعتمادی - رضا بیگی                |
| شهدای گمنام طرهبه ۴ - آریایی ۲         |
| آزادی ۶ - زنده یاد بژند ۱              |
| فجر مشهد ۰ - شهید طیبی ۳               |
| صاحبان زمان ۵ - آبشار عاطفها ۲         |

## فوتسال نوجوانان دسته دوم مشهد

گرامیداشت مرتضای وبه یاد شهید رنگرز

| فوتسال نوجوانان دسته دوم مشهد |
|-------------------------------|
| هفته هفتم مسابقات / سالن خاتم |
| شهبان طیبی ۷ - آبشار عاطفها ۱ |
| مهر خراسان ۷ - شهدای گمنام ۴  |
| ثامن الانه ۳ - قائم الرضا ۳   |
| حیدر کرار ۱ - محراب ۱         |



## ادامه نیمکت نشینی مهاجم مشهدی هیرنفین در هلند

## نارضایتی رضا

محروم. درخشش رضا قوچان نژاد در فصل قبل و به‌ثمررساندن ۲۰ گل برای هیرنفین، همه را امیدوار کرد که فصل را خوب شروع کرد و بد ادامه داد، در هفته‌های اخیر به یک نیمکت‌نشین تمام‌عیار تبدیل شده است. بازی یکشنبه‌شب او برابر آلکمار جمع دقائق حضور او را که فصل گذشته آقای گل تیم شده، به ۳۲ دقیقه در ۵ بازی اخیر رساند! یعنی حتی کمتر از یک نیمه فوتبال. طلعنه امیز اینکه در این بازی علیرضا جهانبخش از ابتدا در ترکیب تیمش آلکمار حضور داشت و ۹۰ دقیقه هم بازی کرد؛ اما قوچان نژاد تا دقیقه ۸۸ روی نیمکت نشسته بود.

## کاپوس ۲متری برای گوجی

۳۲ دقیقه بازی در ۵ هفته اخیر لیگ هلند، آماری ضعیف و ناامیدکننده برای قوچان نژاد است؛ آماری که ممکن است گوجی را از ترکیب ثابت تیم ملی دورتر کند و او را از حضور در دومین جام جهانی

## در نشست خبری رئیس هیئت بولینگ و بیلارد و بولس خراسان رضوی مطرح شد روزانه ۳ هزار جوان مشهدی بیلارد بازی می کنند



بیشتر به مناطق کم‌برخوردار صدمه می‌زد، روزانه ۳ هزار جوان مشهدی مشغول به فعالیت در این رشته هستند و در بازیدها خود دیده‌ام در مناطقی مانند گلشهر در هر باشگاه بیلارد بیش از ۵۰ جوان مشغول ورزش کردن هستند. اگر بخواهیم مانعی بر سر فعالیت باشگاه ایجاد کنیم، قطعاً به جوانان و سرگرمی‌های آن‌ها صدمه زده‌ایم. خوشبختانه با تعاملاتی که با مسئولان شهری و شورای پنجم شهر مشهد انجام شد، این مصوبه اجرایی‌نشده و باشگاه‌ها به‌صورت کاملاً قانونی و تحت نظارت هیئت و مراجع قانونی در حال فعالیت هستند و قطعاً تا پایان اسفیل وضعیت باشگاه‌ها سامان‌دهی کامل خواهد شد.

و بازی مقابل رودا، قوچان نژاد برای نخستین بار در دو فصل اخیر روی نیمکت نشست. هیرنفین بازی را باخت؛ اما ورومان در دقیقه ۶۰ زنده تک گل این تیم بود. قوچان نژاد هم ۹۰ دقیقه روی نیمکت نشست و فرصت عرض اندام به دست نیاورد. در هفته یازدهم باز هم قوچان نژاد روی نیمکت نشست، آن‌هم در تمام ۹۰ دقیقه بازی. هیرنفین مقابل وولوبه تساوی ۲ بر ۲ رسید. باز هم این هنک‌ورمان ۲۴ ساله بود که در دقیقه ۴۹ موفق شد یکی از گل‌های هیرنفین را به ثمر برساند. هفته شانزدهم باز هم ورومان در ترکیب اصلی قرار گرفت تا مزد گل زنی در دو بازی اخیر هیرنفین را بگیرد. او در روزی که هیرنفین مقابل فاینورد به تساوی ۱ بر ۱ رضایت داد، تک گل این تیم را در دقیقه ۴۳ وارد دروازه حریف کرد. البته قوچان نژاد بر خلاف دوبازی قبل، با تصمیم استریل به زمین رفت و در دقیقه ۶۹ جان‌نشین ورومان شد؛ اما نتوانست تأثیری روی نتیجه بگذارد. در بازی هیرنفین نیز مقابل بردا، صندلی گوجی روی نیمکت زرزو شده بود. او دوباره بازی ورومان را در ترکیب ثابت تماشا کرد؛ هر چند این مهاجم هلندی موفق نشد برای چهارمین هفته متوالی برای هیرنفین گل بزند. سهم گوجی هم از این بازی، حضور در زمین، آن‌هم به مدت یک دقیقه و در وقت‌های تلف‌شده بود. هیرنفین هم این بازی را با نتیجه ۱ بر ۰ برد تا به وضعیت خود در جدول رده‌بندی سروسامان دهد، و با لآخره بازی یکشنبه‌شب که فقط دو دقیقه و با احتساب زمان‌های تلف‌شده چهار دقیقه به قوچان نژاد رسید.

## زنگ خطر در تیم ملی

۳۲ دقیقه بازی در پنج هفته اخیر لیگ هلند، آماری ضعیف و ناامیدکننده برای قوچان نژاد است؛ آماری که ممکن است گوجی را از ترکیب ثابت تیم ملی دور کند. به‌ویژه که این روزها تمام وقایع او در آمادگی کامل قرار دارند. از کاوه رضایی و کریم انصاری فرد گرفته که در لیگ‌های بلژیک و یونان مدعی تصاحب کفش طلا هستند تا سردار آزمون که با لآخره پایش به گل زنی در لیگ‌روسیه‌باز شده است. البته قوچان نژاد تازه‌ترین گفت‌وگوی خود مدعی شده که از نیمکت‌نشینی نمی‌ترسد و برای حضور در جام جهانی به تلاش خود ادامه می‌دهد؛ اما با ادامه همین روند، به نظر می‌رسد فصل جدایی قوچان نژاد از هیرنفین فرا رسیده باشد. او در فصل منتهی به جام جهانی نیاز به بازی‌های بیشتر در سطح باشگاهی دارد و همین مسئله می‌تواند بهانه‌ای برای فسخ قرارداد او با هیرنفین و حضور گوجی در تیم جدید باشد. اتفاقی که شاید او را با بحران فعلی و نیمکت‌نشینی در هیرنفین نجات بدهد.

این رشته ورزشی تلاش‌هایی انجام شده است. اگر باشگاهی بخواهد در حوزه بانوان فعالیت داشته باشد، باید در مجوز آن، این مسئله ذکر شده باشد؛ اما ما به دلیل عدم استقبال و محدودیت‌هایی که تاکنون آرزوسوی بانوان برای حضور در این رشته ورزشی وجود داشته، باشگاهی با مجوز فعالیت در حوزه بیلارد بانوان نداریم، ولی در تلاش هستیم تا با مساعدت مدیرکل ورزش و جوانان خراسان رضوی و زمان‌هایی برای این مسئله اختصاص یابد. حوزه بانوان ضعف جدی و زیرساختی هیئت بولینگ، بیلارد و بولس خراسان رضوی بود و در حالی که این مسئله مطالبه مستقیم فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی از ما بود، در این راستا فعالیت‌هایی با هدف آموزش مربیان و ورزشکاران برگزار شد و در حال حاضر ۳۰ بانو از هیئت در حال فعالیت در زمینه برگزاری مسابقات، دوره‌های داوری و مربیگری هستند.

## اجازه حاشیه‌سازی نمی‌دهم

دووانلو ادامه داد: اعتقاد دارم ظرفیت بولینگ و بیلارد خراسان رضوی جهانی است. ما داوران و ورزشکاران فوق‌العاده‌ای در استان داریم که در ادامه مسیر با برگزاری دوره‌ها و اردوها به‌مرز آمادگی خواهند رسید. افرادی در گذشته همراه هیئت بودند و به بولینگ و بیلارد کمک کرده‌اند و ما هم از این افراد دعوت به همکاری کردیم که برخی به‌دلایلی همراه ما نشدند. قطعاً ما برای موفقیت هیئت تلاش خواهیم کرد و در این مسیر از تمامی ظرفیت‌ها استفاده می‌کنیم. کمترین شهرستان‌ها باید فعالیت و تلاش بیشتری داشته باشد؛ اما ما هنوز در شهرستان‌ها حضور و فعالیت خاصی نداریم. نیشابور، سبزوار و تربت حیدریه برترین شهرستان‌های ما هستند؛ اما برای ۲۸ شهرستان برنامه داریم.

## سرپرست تیم فوتبال مشکی پوشان: با عنایتی ۳ بازی با کیفیت داشته‌ایم

## ۴۰ درصد قراردادهای بازیکنان را داده‌ایم

سرپرست تیم فوتبال مشکی پوشان معتقد است این تیم با حضور عنایتی در سه بازی گذشته خوب ظاهر شده است. آرمن رهبر، درباره وضعیت تیم مشکی پوشان در نیم‌فصل دوم لیگ برتر اظهار کرد: خدا را شکر شرایط روحی تیم خیلی بهتر شده است. هفته گذشته بازم ۱۰ درصد به بازیکنان پرداختی داشتیم و در هفته پیش‌رو نیز بازم قرار است درصدی به بازیکنان پرداخت شود. ما تاکنون ۴۰ درصد از قراردادهای بازیکنان را تصفیه کرده‌ایم. وی ادامه داد: این هفته با سپیدرود بازی داریم که پیروزی برابر این تیم برای ما خیلی مهم است؛ چرا که ما دیگر نباید مقابل تیم‌هایی که از لحاظ امتیازی نزدیک‌ما هستند، امتیاز دست‌بدهیم. در بازی رفت نیز مقابل این تیم پیروز شدیم و در این بازی نیز هم قسم‌شده‌ایم تا با پیروزی بتوانیم به جدول برگردیم. وی درباره عملکرد رضا عنایتی در این تیم تصریح کرد: رضامربی جوان و آینده‌داری است. در زمان سرمربیگری عنایتی ما سه بازی با کیفیت داشتیم و خوب فوتبال بازی کردیم. مقابل پارس جنوبی در دقیقه ۹۴ پتانلی گرفته شد. مقابل پدیده هم خوب بودیم و هفته گذشته نیز در اصفهان با ذوب‌آهن که تیم کوچکی نیست، مساوی کردیم. وی در خصوص شایعه جدایی عنایتی از مشکی پوشان یادآور شد: اصلاً چنین چیزی وجود ندارد که عنایتی قصد داشته باشد از تیم جدا شود و دیدید که محمدرضا عباسی این موضوع را تکذیب کرد. عنایتی قطعاً مورد حمایت باشگاه خواهد بود. رهبر در پاسخ به این سؤال که آیا حنیف عمران‌زاده می‌تواند برای مشکی پوشان به میدان برود، اضافه کرد: حنیف مصدومیتی جزئی دارد و در حال انجام تمرینات بازتوانی است. با این بازیکن قرارداد بسته شده، اما هنوز برایش کارت بازی صادر نشده است. امیدواریم عمران‌زاده در ادامه بتواند به تیم کمک کند. وی در پاسخ به این سؤال که قرار است چه بازیکنانی به مشکی پوشان اضافه شوند، خاطرنشان کرد: به احتمال زیاد فهرست بازیکنان مورد نیازمان را تا قبل از بازی با سپیدرود اعلام می‌کنیم؛ اما ما بار خواست عنایتی، ما بیشتر در پست‌های میانی و حمله‌به‌دنبال جذب بازیکن خواهیم بود.

## قاب خاطره



دی ماه ۱۳۷۵ - تقابل ادموند بزرگ و علی چینی در جریان بازی برسیو سول تهران و پیام مقاومت مشهدی که در هوایی بسیار سرد با تساوی بدون گل به پایان رسید.

## تیتیر خبر

## قهرمانی یک مشهدی در کشتی پهلوانی آسیا

محمد حسن زاده، جوان خوش‌آهنگ مشهدی در مسابقات کشتی پهلوانی قهرمانی آسیا به قهرمانی رسید. ششمین دوره مسابقات زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی قهرمانی آسیا در شهر تانوان کشور فیلیپین برگزار شد که طی آن پهلوان ایرانی برای ششمین بار مقام نخست‌رقت‌یافت‌ها را از آن خود کرد. کساروان ایران در این مسابقات، مدال طلای ماده تیمی زورخانه‌ای را کسب کرد و نمایندگان ایران از شش ماده هنرهای فردی، پنج مدال طلا و یک نقره را از آن خود کردند. در این بین محمد حسن‌زاده توانست در وزن ۹۰-۸۰ مقام قهرمانی را کسب کند.

## حضور ۲ مشهدی

## در تیم ملی والیبال نشسته

دومین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی والیبال نشسته برای شرکت در بازی‌های پارا آسیایی جاکارتا از ۲۲ تا ۲۹ دی ماه در کعب تیم‌های ملی فدراسیون جانبازان و معلولان برگزار می‌شود. در این اردو که در تهران برگزار می‌شود و ورزشکارانی از سراسر کشور حضور دارند مهدی بابادی به‌عنوان بازیکن از استان خراسان رضوی و هادی رضایی، مربی نام‌آشنای خراسانی به‌عنوان سرمربی، در این اردو حضور دارند. هادی رضایی قرار است مطابق سوات گذشته هدایت ملی‌پوشان را در این مسابقات مهم‌بر عهده بگیرد.

## کریم احمدی

## از مشکی پوشان جدا شد

هافبک دفاعی تیم فوتبال مشکی پوشان از این باشگاه جدا شد. کریم احمدی که در ابتدای فصل در پروژه ای جنجالی ابتدا با پدیده قرارداد بست و سپس به مشکی پوشان آمد با لآخره از این تیم هم جدا شد. این بازیکن که با حضور میثاقیان در مشکی پوشان دوباره به این تیم پیوست اما در دوران حضور علیرضا مرزبان از حضور در تمرینات مشکی پوشان منع شد با آمدن عنایتی به ترکیب اصلی تیمش برگشته بود. او با وجود حضور ۹۰ دقیقه‌ای در دیدار مشکی پوشان مقابل ذوب‌آهن در آغاز دور برگشت لیگ برتر هفدهم، دیروز از این تیم جدا شد. گفته می‌شود علت جدایی این بازیکن بر حاشیه عدم پرداخت نشدن مطالباتش از سوی باشگاه است.

## ۲ نقره، حاصل تلاش

## جودوکاران خراسانی در مسابقات قهرمانی کشور

تیم جودوی خراسان رضوی در حالی در مسابقات قهرمانی کشور تنها به دو نشان نقره دست یافت که جودوکاران خراسانی در ترکیب سایر استان‌ها درخشیدند و مدال آوری کردند. در این مسابقات تیم خراسان رضوی با جودوکار در اوزان مختلف شرکت کرد که در روز نخست علی قلی‌پور، جودوکار ملی‌پوش تیم جوانان استان مدال نقره وزن ۶۰ کیلوگرم بزرگسالان کشور را به دست آورد، همچنین امید تزتک، دیگر نماینده استان نیز در روز دوم به مدال نقره وزن ۸۱ کیلوگرم مسابقات رسید. نکته جالب‌توجه اینکه عملکرد نه‌چندان خوب تیم جودوی خراسان رضوی در این مسابقات در حالی رقم خورد که حیدر زحمتکش و جلال محبوب، جودوکاران اهل خراسان رضوی برای تیم‌های استان تهران و سیستان و بلوچستان مسابقه دادند و موفق شدند مدال نقره اوزان ۷۳ و ۹۰ را برای این استان‌ها کسب کنند. خراسان رضوی که برای کسب عنوان سومی رقابت‌های بزرگسالان کشور به جدول شانس مجدد راه یافته بود در دیدار برابر تیم سیستان و بلوچستان با نتیجه ۲ بر ۳ شکست خورد تا شانس مجدد خود را برای کسب عنوان و رفتن روی سکو از دست بدهد و عملاً بدون کسب هیچ یک از عناوین سه‌گانه از این مسابقات مهم خارج شود.

صاحب امتیاز: شهرداری مشهد

مدیر عامل: مؤسسه شهر آرا امجدخرمی

معاونت تولید: توجید آرش‌نیا

دبیر سرویس ورزش: حمیدرضا مصعومیان

تحریریه: جوادطاری‌بخش - مژده‌نگریان

علی کرناپایه - نادر نوروزی

مدیر هنری: عباس پرچی

صفحه آرا: اسیدهاشم‌دقیق

ویراستار: ابوطالب عرب

کانال تلگرامی: https://t.me/shahravaravzeshi